
株式会社F-Power

エフビットコミュニケーションズ株式会社

株式会社サニックス

入札執行機関

入札執行日

長崎県五島中央病院

令和2年11月4日

45,921,690 円

43,198,925 円 落札

43,650,224 円

五島市吉久木町205番地

商号又は名称

長崎地域電力株式会社

ゼロワットパワー株式会社

九州電力株式会社　五島営業所

株式会社ナンワエナジー

株式会社ホープ

47,191,249 円

55,785,169 円

45,507,339 円

56,153,852 円

辞退

長崎県五島中央病院で使用する電気の調達

令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

入札金額 結果

履行期間

需要場所

入札番号

入 札 結 果一 覧表

入札名

第 － 号


