

入札結果一覧表

入札執行機関	長崎県五島中央病院
入札執行日	令和2年11月4日
入札番号	第一号
入札名	長崎県五島中央病院で使用する電気の調達
履行期間	令和3年4月1日～令和4年3月31日
需要場所	五島市吉久木町205番地

商号又は名称	入札金額	結果
株式会社ナンウェナジー	43,198,925 円	落札
九州電力株式会社 五島営業所	43,650,224 円	
株式会社F-Power	45,507,339 円	
株式会社ホーブ	45,921,690 円	
株式会社サニックス	47,191,249 円	
エフビットコミュニケーションズ株式会社	55,785,169 円	
ゼロワットパワー株式会社	56,153,852 円	
長崎地域電力株式会社	辞退	